关于长垣单采血浆站取得单采血浆许可证暨部分单采血浆站完成换证的

公告 2013-7-19 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-032 第五届董事会第三次会议决议公告 2013-7-23 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-033 第五届监事会第三次会议决议公告 2013-7-23 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-034 限制性股票激励计划（草案修订稿）摘要 2013-7-23 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-035 限制性股票激励计划（草案修订稿）的修订说明 2013-7-23 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-036 独立董事征集投票权报告书 2013-7-23 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-037 关于召开 2013 年第一次临时股东大会的通知   2013-7-23 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-038 关于举行 2012 年度业绩网上说明会的公告 2013-7-26 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-039 2013 年半年度业绩快报 2013-7-31 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-040 2013 半年度报告摘要 2013-8-15 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-041 2013 年第一次临时股东大会决议公告 2013-8-17 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-042 关于控股子公司重组乙型肝炎疫苗（汉逊酵母）GMP 认证相关事项的公告 2013-8-27 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-043 第五届董事会第五次会议决议公告 2013-8-29 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-044 第五届监事会第五次会议决议公告 2013-8-29 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-045 关于限制性股票授予相关事项的公告 2013-8-29 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-046 关于调整股权激励计划授予价格的公告 2013-8-29 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-047 股权激励计划限制性股票授予结果公告 2013-9-14 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-048 2013 年第三季度报告正文 2013-10-29 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-049 董事会公告 2013-12-10 《证券时报》、巨潮资讯网

2013-050 关于为子公司提供担保的公告 2013-12-26 《证券时报》、巨潮资讯网

十、公司子公司重要事项

不适用。

华兰生物工程股份有限公司 2013 年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 84,683 0.01% 4,710,000   -1,490 4,708,510 4,793,193 0.83%

3、其他内资持股 84,683  4,710,000   -1,490 4,708,510 4,793,193

   境内自然人持股 84,683  4,710,000   -1,490 4,708,510 4,793,193

二、无限售条件股份 576,120,117 99.99% 0   1,490 1,490 576,121,607 99.17%

1、人民币普通股 576,120,117 99.99% 0   1,490 1,490 576,121,607 99.17%

三、股份总数 576,204,800 100% 4,710,000   0 4,710,000 580,914,800 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，限售股增加471万股系公司实施限制性股票激励计划，向32名激励对象首次授予限制性股票共471万股，授予

价格为12.19元/股；

2、其他限售股减少1,490股，系董事、监事发生变动所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司于2013年5月27日分别召开第五届董事会第二次会议和第五届监事会第二会议，审议通过了《华兰生物

工程股份有限公司限制性股票激励计划(草案)》及其摘要，并于2013年5月29日披露了上述事项，其后公司向中国证监会上

报了申请备案材料；为使公司股权激励计划更加完善，根据证监会的相关反馈意见，公司对限制性股票激励计划草案的部分

内容进行了修订并报送证监会进行了备案；2013年7月初，公司报送的草案经证监会备案无异议；激励计划经中国证监会备

案无异议后， 2013年7月19日召开第五届董事会第三次会议和第五届监事会第三次会议，审议通过了《华兰生物工程股份有

限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》及其摘要；公司于2013年8月16日以现场表决和网络表决相结合的方式召开了

2013年第一次临时股东大会，会议以特别决议审议通过了股权激励相关议案；按照股东大会的授权，公司于2013年8月28日

召开第五届董事会第五次会议审议通过了股权激励计划授予的相关事项，董事会确定授予日为2013年8月28日，并向激励32